

**Firma:** Stanislav Cieslar

Mostecká 1708/2  
73701 Český Těšín

IČO: 15472809  
DIČ: CZ510921323  
Mobil.: (+420) [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

## **Cenová nabídka č. 15/2023**

**Objekt :** Škola Havířov  
**Předmět nabídky :** Oprava výlezu na střechu pavilonu A  
Utěsnění prostupu odvětrávání střešního pláště na pavilonech A,B,C včetně střešních vpustí  
Oprava stávající střešní krytiny na pavilonech A,B,C

**Objednatel :** Střední průmyslová škola stavební, Havířov,  
příspěvková organizace  
Kollárova 1308/2  
736 01 Havířov - Podlesí  
**IČO:** 62331566  
**DIČ:** CZ62331566

**Nabídku zpracoval:** Stanislav Cieslar  
**Datum zpracování:** 28.7.2023

Položkové kalkulace , materiál:

Pořadí	Název	Počet	Jednotky	Cena za jednotku	Celková cena za jed.
1.	víko	1,00	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
2.	prostupy	12,00	ks	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč
3.	vpust'	10,00	ks	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč
4.	lepenka	150,00	m2	350,00 Kč	52 500,00 Kč
5.	lutex	10,00	ks	780,00 Kč	7 800,00 Kč
6.	penetral	2,00	ks	520,00 Kč	1 040,00 Kč
7.	oprava lemování	16,00	bm	450,00 Kč	7 200,00 Kč
8.	doprava	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
9.	spojovací materiál	1,00	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč

**Cena za práci a materiál (bez DPH)**

**110 140,00 Kč**

Celková částka bez DPH činí	110 140,00 Kč
DPH 21%	23 129,40 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
<b>Celková částka s DPH činí</b>	<b>133 269,40 Kč</b>

.....  
(podpis a razítko)